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Nabór wniosków o dofinansowanie do zatrudnienia 
w DPS lub WRiPZ

 PUP w Świdniku Data publikacji: 20.03.2023

Powiatowy Urząd Pracy w Świdniku informuje, że od dnia 21 marca 2023 r. do odwołania prowadzi 
nabór wniosków na organizację stanowisk pracy w ramach zwrotu kosztów podmiotowi prowadzącemu 
dom pomocy społecznej lub jednostce organizacyjnej wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej za 
zatrudnienie bezrobotnego/poszukującego pracy. 

Podmiot prowadzący DPS albo jednostka organizacyjna WRiPZ może wystąpić z wnioskiem o „zwrot 
kosztów" zatrudnienia osoby, która:

jest zarejestrowana jako osoba bezrobotna lub poszukująca pracy,
w okresie ostatnich 6 miesięcy nie była zatrudniona u wnioskodawcy, to znaczy nie  wykonywała u 
niego pracy na podstawie stosunku pracy, stosunku służbowego oraz umowy o pracę nakładczą.

  
Starosta może umocować DPS do występowania z „Wnioskiem o zwrot kosztów zatrudnienia osób 
bezrobotnych lub poszukujących pracy podmiotowi prowadzącemu dom pomocy społecznej lub 
jednostce organizacyjnej wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej", wówczas porozumienie o 
zwrot kosztów zawierane będzie pomiędzy Dyrektorem DPS a Dyrektorem PUP. W powyższej sytuacji 
część A i B wniosku powinna być podpisana przez podmiot prowadzący dom pomocy społecznej tj. 
jednostkę samorządu terytorialnego, czyli Powiat Świdnicki 

Kryteria oceny wniosku:

zasadę celowości, efektywności, oszczędności i racjonalności w wydatkowaniu środków 
publicznych;
wnioskowaną liczb osób bezrobotnych lub poszukujących pracy, o którą ubiega się pracodawca
wnioskowane stanowisko pracy;
wymagania, poziom wykształcenia na danym stanowisku określony przez pracodawcę;
liczbę osób spełniających kryteria pracodawcy (min. 3 osoby zarejestrowane w urzędzie)
warunki pracy i płacy proponowane osobie bezrobotnej;
miejsce wykonywania prac;
ocenę ryzyka realizacji umowy dokonaną przez pośrednika pracy;
ilość posiadanych środków finansowych

Dokumenty i wnioski dostępne na stronie: http://swidnik.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania
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